
 I september har det skjedd mye spennende 
ting! I uke 38 hadde vi brannvern uke i 
Valaskjold barnehage. På sommerfuglen tok 
vi på oss regntøy og hentet Bjørnis for å 
slukke brann ute på lekeplassen. Vi snakket 
om hva vi skal gjøre dersom det begynner å 
brenne, og hvem vi skal ringe. I løpet av uken 
hadde vi til og med brannøvelse! Og dette 
gikk veldig bra. 

 

Her i Valaskjold skal barna være med på alt 
vi gjør- inkludert matlaging. Dette er noe de 
eldste barna på sommerfuglen synes er 
veldig spennende. Gjennom matlaging får 
barna utvidet språket sitt, samtidig som de 
lærer om maten vi tilbereder. I september 
hadde vi potet som månedens grønnsak. 
Denne har vi kokt og ovnsbakt sammen med 
brokkoli, gulrøtter og blomkål, og ved siden 
av har vi hatt både torsk og fiskepinner. 

«Gjennom medvirkning i mat- og 
måltidsaktiviteter skal barna motiveres til 
å spise sunn mat og få grunnleggende 
forståelse for hvordan sunn mat kan bidra 
til god helse» (Rammeplanen 2017).  

Vi har nå begynt med turgrupper på 
sommerfuglen, og dette er noe som vi vil 
fortsette med gjennom hele året. Når vi er 
på tur med mindre grupper får barn og 
voksne mulighet til å skape nære relasjoner, 
samt muligheten til å utforske ting som er 
vanskelig i store grupper. 

I uke 39 var hele sommerfuglen i 
Landeparken på onsdag og i Kulåsparken på 
torsdag. Når vi kom frem i parkene lekte vi, 
utforsket og til slutt spiste. Deretter hang vi 
opp hengekøyer som vi skulle prøve for 
første gang. Gjennom disse 2 dagene var det 
flere som sov i hengekøye, og dette er noe vi 
kommer til å fortsette med fremover også. 

Både barn og voksne hadde fine dager på 
tur, og vi gleder oss til neste felles tur på 
sommerfuglen. 

«Barnehagen skal bidra til at barna blir 
glade i naturen og får erfaringer med 
naturen som fremmer evnen til å 
orientere seg og oppholde seg i naturen til 
ulike årstider. 

Barnehagen skal legge til rette for at barna 
kan få et mangfold av naturopplevelser og 
få oppleve naturen som arena for lek og 
læring» (Rammeplanen 2017). 

 


